JAMFORANDE RESULTATRAKNING

1093986-3
Finlands Svenska Koérférbund rf

ORDINARIE VERKSAMHET
INTAKTER

3001 Deltagaravgifter

3020 Forsaljning noter

3030 Provisioner

INTAKTER SAMMANL.;ORDIN.VERKSA

KOSTNADER
PERSONALKOSTNADER
4000 Loner och arvoden
4010 ArPL
4020 Arbetstagarens pensionsavgift
4030 Arbetsloshetsforsakring
4040 Arbetstagarens arb.l6shetsavg.
4050 Socialskyddsavgifter

PERSONALKOSTNADER SAMMANLAGT

OVRIGA KOSTNADER
4600 Hyror
4650 Material
4690 Ovriga serveringskostnader
4720 Musikertjanster
4730 Bokféring/redovisning
4800 Hotell o. dvriga évernattningsskostnader
4820 Km-ersattning
4830 Resebiljetter
4870 Ovriga resekostnader
4875 Transport
4880 Medlemsavgifter
4900 Kontorsmaterial
4901 Telefonkostnader
4902 Postkostnader
4903 Bankavgifter
4905 Ovriga kostnader
4910 Méoteskostnader
4940 Uppvaktningar
4945 Ovrig representation
4950 Understod

OVRIGA KOSTNADER SAMMANL.
KOSTNADER SAMMANL.;ORDINAR.VER
OVERSKOTT/UNDERSKOTT
TILLFORDA MEDEL
INTAKTER

5010 Medlemsavgifter (int.)

TILLFORDA MEDEL,INT. SAMMANL.

TILLFORDA MEDEL OVER-/UNDERSKO

1.1.2019-
31.12.2019

2880,00
150,00

3030,00

-8720,00
-2096,64
648,49
-123,95
130,80
-67,16
-10228,46

-5650,00
-2028,00

-1062,12
-9195,46

-823,26
-4533,86
-2303,04

-590,59
-8,80
-97,95
-326,00
-1036,59
-275,10
-1100,00
-23930,77

-34159,23

-31129,23

5655,00
5655,00

5655,00

1.1.2018-
31.12.2018

57181,00

1928,31
59109,31

-4856,00
-1228,57
332,36

92,26
-41,76
-5701,71

-1503,41
-5635,00
-19598,08
-126,06
-920,51
-645,00
-641,02
-2143,04
-34649,45
-6351,30
-555,12
-257,75
-70,00
-17,20
-144,26
-54,12
-1881,98
-549,31
-679,50
-200,00
-71522,11

-77223,82

-18114,51

5620,00
5620,00

5620,00



6700

7910
7920

OVERSKOTT/UNDERSKOTT
KOSTNADER

Ranteutgifter

INV.- OCH FINANS.VE. KOSTN.SAM

INV.- O. FINANS. OVER-/JUNDERSK
OVERSKOTT/UNDERSKOTT

ALLMANNA UNDERSTOD

Anslag fran FSSMF

Bidrag 6vriga

ALLMANNA UNDERSTOD SAMMANLAGT

RAKENSKAPSPERIOD RESULTAT

RAKENSKAPSPER.OVERSKOTT/UNDERS

-25474,23

-49,95

-49,95

-49,95

-25524,18

9809,00

7000,00

16809,00

-8715,18

-8715,18

-12494,51

-5,32

-5,32

-5,32

-12499,83

9809,00

8000,00

17809,00

5309,17

5309,17
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